
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SPORTO CENTRO DIREKTORIAUS 2021 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2022 m. vasario 23 d. Nr. T-26 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T-55 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ patvirtinto Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento 297 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba   

n u s p r e n d ž i a : 

Patvirtinti Pakruojo rajono sporto centro direktoriaus 2021 metų veiklos ataskaitą 

(pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras                                                                                   Saulius Margis       

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. T-26 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SPORTO CENTRO DIREKTORIAUS 2021 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITA 

 

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS  

 

Pakruojo  rajono sporto centras – savivaldybės biudžetinė įstaiga. Adresas: Pramonės g. 

2B, Pakruojis. Tel. (8 421) 60 132, tel. / faks. (8 421) 60 133, el. p. pakruojosportas@gmail.com. 

 

Sporto centro darbuotojai:  

 Darbuotojai 

(pareigybių sk.) 

2020 metais 

Darbuotojai 

(pareigybių sk.) 

2021 metais 

Pokytis 

(+/-) 

Dirbantys pagal darbo sutartį 24,46 24,02 -0,44 

Vadovai 3 3 - 

Specialistai 9,56 10,22 +0,66 

Kvalifikuoti darbuotojai 3,4 3,8 +0,4 

Darbininkai 8,5 7 -1,5 

 

Pakruojo rajono sporto centro veikla organizuojama vadovaujantis 2020 m. gegužės 28 d. 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Nr. T-159 patvirtintais „Pakruojo rajono sporto centro 

nuostatai“; 2011–2020 metų Valstybine sporto plėtros strategija (patvirtinta Lietuvos Respublikos 

Seimo 2011 metų kovo 24 d. nutarimu Nr. XI-1296); Pakruojo rajono savivaldybės 2020-2022 m. 

strateginio veiklos plano programa „Saugios aplinkos kūrimo, kūrybiškumo, sportiškumo ir 

pilietiškumo skatinimo, turizmo plėtojimo programa“), Lietuvos Respublikos sporto įstatymu, kitais 

teisės aktais. 

Sporto centro tikslas – įgyvendinti valstybinę ir savivaldybės sporto politiką Pakruojo rajone. 

Sporto centro uždaviniai: 

1. plėtoti sportą; 

2. vykdyti sporto ugdymo procesą, gerinti jaunimo užimtumą per sportą;  

3. organizuoti suaugusiųjų sporto veiklą; 

4. inicijuoti ir įgyvendinti sporto plėtojimo programas; 

5. organizuoti ir vesti sveikatingumo ir sporto renginius rajone; 

6. palaikyti ryšius su Lietuvos ir kitų valstybių sporto organizacijomis. 

Sporto centras, įgyvendindamas nustatytus tikslus ir uždavinius, vykdo šias funkcijas: 

1. rengia ir vykdo sporto plėtojimo, gyventojų poilsio organizavimo ir kitas programas, 

koordinuoja ir kontroliuoja jų įgyvendinimą Savivaldybės teritorijoje teisės aktų nustatyta tvarka; 

2. organizuoja ir koordinuoja sporto varžybas ir sveikatingumo renginius, sporto stovyklas, 

kitus sporto renginius Pakruojo rajone; 

3. pagal įstaigai priskirtą kompetenciją organizuoja, koordinuoja neįgaliųjų sporto renginius, 

taip prisidėdamas prie žmonių su negalia integracijos į visuomenę; 

4. organizuoja sportininkų mokymo procesą, atsižvelgdamas į žmogaus fizinių ir psichinių 

savybių raidos dėsningumus, lyties ir amžiaus ypatumus, optimalų sporto varžybų poreikį; 

5. rengia sportininkus Sporto centro, Savivaldybės, apskrities ir Lietuvos Respublikos 

rinktinėms, sudaro sąlygas jiems dalyvauti šalies bei tarptautinėse varžybose; 

6. teikia ugdymo įstaigoms, sporto klubams ir kitoms jaunimo ir sporto organizacijoms 

metodinę ir organizacinę paramą sporto klausimais; 



 

7. moko vaikus ir suaugusiuosius lengvosios atletikos, futbolo, krepšinio ir BMX dviračių 

sporto; 

8. koordinuoja jaunimo ir sporto organizacijų sporto plėtojimo programas, projektus, 

priemones ir bendradarbiauja jas vykdant; 

9. skleidžia informaciją sporto klausimais, taip formuodamas teigiamą visuomenės požiūrį į 

sportą Pakruojo rajone; 

10. bendradarbiauja su Lietuvos ir užsienio švietimo, kultūros kultūros ir sporto, kitomis 

įstaigomis bei organizacijomis sporto ir kitais klausimais; 

11. dalyvauja nario teisėmis kitų organizacijų veikloje; 

12. teikia atlygintinas mokamas paslaugas pagal Savivaldybės tarybos patvirtintus teikiamų 

mokamų paslaugų įkainius; 

13. pagal kompetenciją vykdo kitas funkcijas. 

Sporto centras teisės aktų nustatyta išduoda neformaliojo švietimo ir sportininkų pasiekimų 

pažymėjimus. 

Saugios aplinkos kūrimo, kūrybiškumo, sportiškumo ir pilietiškumo skatinimo, turizmo 

plėtojimo programa.  

1. Tikslas. Moksleivių ir jaunuolių neformalus sportinis ugdymas. 

Uždaviniai: 

1.1. Vykdyti rajono moksleivių sportinį ugdymą: diegti teorines žinias, tobulinti praktinius 

sporto šakos įgūdžius. 

1.2. Parengtų moksleivių, komandų dalyvavimas regiono, šalies pirmenybėse, lygų 

varžybose, turnyruose. 

1.3. Pajėgiausius moksleivius deleguoti į šalies rinktinę, pagal galimybes sudaryti sąlygas 

dalyvauti tarptautinėse varžybose, čempionatuose.  

2. Tikslas. Jaunimo ir suaugusiųjų fizinio aktyvumo skatinimas, turiningo laisvalaikio 

praleidimo organizavimas, sportinio meistriškumo tobulinimas. 

Uždaviniai: 

2.1. Gyventojų įtraukimas į aktyvią fizinę veiklą, organizuojant sporto renginius. 

2.2. Sudaryti sąlygas vykti į respublikines ir tarptautines varžybas, turnyrus. 

2.3. Rajono jaunuolių ir suaugusiųjų sportinio meistriškumo tobulinimas. 

2.4. Rūpintis sporto bazių išlaikymu, priežiūra ir tinkamų sąlygų lankytojams sudarymu.  

2.5. Sudaryti sąlygas reprezentacinėms futbolo, krepšinio, tinklinio, veteranų komandoms 

dalyvauti šalies, regiono lygų čempionatuose, taurių varžybose. 

2.6. Skatinti rajono bendrojo lavinimo mokyklų moksleivių fizinį aktyvumą. 

3. Tikslas. Nutolusių nuo Pakruojo miestelių, kaimų moksleivių įtraukimas ir pavėžėjimas. 

Uždaviniai: 

3.1. Rinkti į mokymo grupes norinčius užsiiminėti sportu nutolusių nuo rajono centro 

vietovių moksleivius. 

3.2. Užtikrinti nutolusių nuo rajono centro vietovių moksleivių nemokamą vykimą į 

treniruotes, varžybas. 

 

II SKYRIUS 

MOKSLEIVIŲ SPORTINIS UGDYMAS 

 

Pakruojo rajono sporto centre krepšinio, futbolo, BMX mažųjų dviračių kroso ir lengvosios 

atletikos treniruotes lankė 349 moksleivių (2021 m. gruodžio 31 d. duomenimis). Sporto trenerių 

skaičius – 9. Trenerių kvalifikacinės kategorijos: I – 1 treneris.  

 

Eil. 

Nr. 

Sporto šaka 2020 metai 2021 metai Pokytis (+/-) 

Grupių 

sk. 

Moksl. 

sk. 

Grupių 

sk. 

Moksl. 

sk. 

Grupių 

sk. 

Moksl. 

sk. 

1. Krepšinis 10 153 10 153 - - 



 

2. Futbolas 6 96 9 115 +3 +19 

3.  BMX dviračių krosas 3 39 4 45 +1 +6 

4. Lengvoji atletika 3 39 3 36 - -3 

Iš viso 22 327 26 349 +3 +22 

 

Kasmet po keletą pajėgių rajono sportininkų išvyksta mokytis ir siekti sportinio meistriškumo 

į Panevėžio ir Šiaulių sporto gimnazijas.  

Sporto mokymo grupių užsiėmimai vyko Pakruojo ir Linkuvos mieste, Klovainių, Rozalimo, 

Lygumų gyvenvietėse. Į užsiėmimus atvykdavo moksleiviai ir iš kitų rajono vietovių.  

2021 metais Sporto centro moksleiviai dalyvavo atskirų sporto šakų federacijų (krepšinio, 

futbolo, dviračių ir lengvosios atletikos) organizuotose čempionatuose, turnytuose ir varžybose:  

moksleivių krepšinio lygos, LFF Šiaulių apskrities vaikų futbolo lygų varžybose, lengvosios atletikos 

Lietuvos čempionatuose, Lietuvos jaunių sporto žaidynėse, turnyruose. Organizuotos 8 vasaros 

pasirengimo varžyboms sportinės stovyklos. Stovyklos rengiamos pasitelkus tėvų, projektų, rėmėjų 

lėšas. 

 

Moksleivių skaičius grupėse 2019–2021 metais: 

 
 

Komandos dalyvaujančios Lietuvos Respublikos čempionatuose  

 

Futbolas 

 

Varžybų pavadinimas Treneris Dalyvių skaičius 

Šiaulių apskrities vaikų „CITMA“ lygos varžybos:   

 Berniukai (U-9) 2013 m. g. Aidas Dambrauskas 13 

 Berniukai (U-12) 2010 m. g. Aidas Dambrauskas 14 

 Berniukai (U-14) 2008/2009 m.g. Aidas Dambrauskas 12 

 Vaikinų (U-16) 2006/2007 m. g. Kęstutis Bajorūnas 12 

 Berniukų (U-11) 2011 m.g. Kęstutis Bajorūnas 14 

2021 m. LFF III lygos Šiaulių apskrities 

pirmenybės  „Splius“ taurei laimėti 

Aidas Dambrauskas 21 

2021/2022 m. LFF I lygos ŠA salės futbolo 

pirmenybės „TOYOTA“ taurei laimėti 

Aivaras Bagočius 15 

 

Krepšinis 

 

Varžybų pavadinimas Treneris Dalyvių skaičius 

Lietuvos moksleivių krepšinio lyga:    

 Jaunimas vaikinai (U-19) 2003 m. g. Svajūnas Ragaišis 12 

 Jaunės merginos (U-18) 2004/2005 m. g. Svetlana Milaknienė 12 

0

100

200

300

400

2019 2020 2021

317 327 349
Moksleivių skaičius grupėse

Metai



 

 Berniukai (U-14) 2008 m.g. Aurimas Andrušaitis 13 

 Mergaitės (U-12) 2010 m. g. Svetlana Milaknienė 14 

 Berniukai (U-12) 2010 m. g. Svajūnas Ragaišis 14 

Regionų krepšinio lyga Aurimas Andrušaitis 12 

 

BMX mažųjų dviračių kroso sportas 

 

Varžybų pavadinimas Treneris Dalyvių skaičius 

2021 m. atvirosios Lietuvos jaunučių ir jaunių 

BMX taurės varžybos 

Vilius Lopeta 

Rimvydas Rimkus 

14 

2021 m.Lietuvos BMX čempionatas 17-18 m. ir 

19 metų ir vyresni 

Vilius Lopeta 

 

3 

2021 m. atvirasis Lietuvos BMX sportininkų iki 

16 metų čempionatas (4 etapai) 

Vilius Lopeta 

Rimvydas Rimkus 

44 

2021 m. Lietuvos BMX kroso 17 metų ir vyresni 

taurės varžybos (4 etapai) 

Vilius Lopeta 

 

2 

 

Lengvoji atletika 

 

Varžybų pavadinimas Treneris Pastabos 

Lietuvos lengvosios atletikos kroso taurės I-IV 

etapai 

Marius Diliūnas 15 

Lietuvos pavasario kroso čempionatas Marius Diliūnas 11 

Lietuvos LAF taurės atviros varžybos Marius Diliūnas 3 

Lietuvos lengvosios atletikos vaikų čempionatas Marius Diliūnas 7 

Biržų rajono atviras jaunimo, jaunių ir jaunučių 

čempionatas 

Marius Diliūnas 10 

Lietuvos lengvosios atletikos čempionatas Marius Diliūnas 1 

Šiaulių atviras jaunučių ir jaunių čempionatas Marius Diliūnas 3 

Lietuvos lengvosios atletikos jaunių čempionatas. 

Lietuvos jaunučių šuolių su kartimi čempionatas 

Marius Diliūnas 3 

 

Sporto centro moksleivių pasiekimai: 

 

BMX mažųjų dviračių krosas: 

 

Lietuvos dviračių sporto federacijos BMX mažųjų dviračių kroso sportininkų iki 16 

metų ir 17 metų ir vyresnių čempionato varžybos vyko keturiais etapais. Du etapai surengti 

Pakruojyje. Šio čempionato etapuose iš viso dalyvavo 47 Pakruojo rajono sporto centro auklėtiniai. 

Nugalėtojais ir prizininkais savo amžiaus grupėse šiame čempionate tapo: 

Treneris V.Lopeta: 

I vieta: K. Petrauskaitė, A. Stankevičiūtė. 

II vieta: D. Armonaitė, J. Savickas, Ž. Muzikevičiūtė. 

III vieta: A. Mikaila, E. Vaidžiulis, T. Girdvilis. 

Treneris R.Rimkus: 

I vieta: J. Savickaitė, A. Lukoševičius. 

II vieta: A. Rimkutė, Š. Balčiūnas. 

III vieta: U. Špakytė, Ąž. Armonas. 

 



 

Rugpjūčio 28 dieną organizuotos Pakruojo šventės „Važiuojam 2021“ BMX mažųjų  

dviračių kroso varžybos. Šiose varžybose dalyvavo 24 Pakruojo sporto centro auklėtiniai. Fiksuoti 

asmeniniai pasiekimai. 

 

Krepšinis (2020/2021 sezonas): 

 

Lietuvos moksleivių krepšinio lygos varžybose dalyvavo 4 komandos: 

Treneris A. Andrušaitis 

Jaunučiai vaikinai U-16 B divizionas 2005 m. g. ir jaun. VII vieta pogrupyje. 

Berniukai U-13 B divizionas 2008/2009 m. g. ir jaun. V vieta pogrupyje. 

Berniukų U-13 draugiškas krepšinio turnyras Pakruojyje „Vasaros taurė“ I vieta. 

Berniukų U-14 draugiškas Kalėdinis krepšinio turnyras Pakruojyje II vieta. 

Dalyvauta berniukų Lietuvos 3x3 U-13 čempionate užimta X vieta iš 28 komandų. 

 

Trenerė S. Milaknienė 

Jaunutės merginos U-16 B divizionas 2004/2005 m. g. VI vieta pogrupyje ir pateko į II etapą. 

Dalyvauta krepšinio turnyre Kėdainiuose, kuriame iškovota III vieta. 

Mergaitės U-11: dalyvauta krepšinio turnyruose Kėdainiuose (2 kartai) iškovotos II-osios vietos. 

Organizuota ir dalyvauta Klovainių jaunimo klubo krepšinio 3x3 varžybose. 

 

Treneris S. Ragaišis  

Jauniai vaikinai U-18 2003 m. g 

MKL pogrupyje užimta II vieta, patekta į ketvirtfinalį. 

E. Kuko atminimo taurės turnyras, tapo nugalėtojais – I vieta. 

3x3 Panevėžio miesto šventės krepšinio turnyras, tapo nugalėtojais suaugusiųjų mėgėjų grupėje – I 

vieta. 

3x3 Joniškio miesto šventės krepšinio turnyras, suaugusiųjų grupėje – II vieta. 

Draugiškas krepšinio turnyras Pakruojyje - II vieta. 

Organizuota 3-jų dienų vasaros krepšinio stovykla 

2010/2013 m.g. grupė 

Sužaista 10 draugiškų varžybų. 

Dalyvauta 7 dienų vasaros krepšinio stovykla Balsių km. Akmenės raj., stovykloje 4 komandų 

draugiškame turnyre tapo nugalėtojais – I vieta. 

Dalyvauta 3x3 Panevėžio miesto šventės krepšinio turnyre. 

 

Futbolo pasiekimai (2020/2021 sezonas): 

Treneris A. Dambrauskas: (2012/2014 m. g. grupė) 

Šiaulių apskrities vaikų „CITMA“ lygos 5x5 mažojo futbolo pirmenybės, vietos nefiksuojamos 

(apdovanojamos visos komandos ir visi žaidėjai). 

Vaikų futbolo turnyras skirtas Lietuvos ūkininkų sąjungos Pakruojo skyriaus taurei laimėti, vietos 

nefiksuojamos (apdovanojamos visos komandos ir visi žaidėjai). 

Vaikų futbolo turnyras Pasvalio futbolo centro taurei laimėti, vietos nefiksuojamos (apdovanojamos 

visos komandos ir visi žaidėjai). 

Vaikų mažojo futbolo 5x5 turnyras UAB Regejus taurei laimėti, vietos nefiksuojamos 

(apdovanojamos visos komandos ir visi žaidėjai). 

Kalėdinis berniukų mažojo futbolo turnyras (Pakruojyje) vietos nefiksuojamos (apdovanojamos visos 

komandos ir visi žaidėjai). 

(2009/2010 m. g. grupė) 

Šiaulių apskrities vaikų „CITMA“ lygos 5x5 mažojo futbolo pirmenybės, vietos nefiksuojamos 

(apdovanojamos visos komandos ir visi žaidėjai). 

Berniukų mažojo futbolo 5x5 turnyras „Kaunas Fest“  III vieta. 

Berniukų futbolo turnyras Pasvalio futbolo centro taurei laimėti, I vieta. 



 

Berniukų 5x5 futbolo turnyras Panevėžio „Futbolo šventė“ II vieta. 

Berniukų 8x8 futbolo turnyras Akmenės sporto centro taurei laimėti, II vieta. 

Futbolo 5x5 turnyras FK Nevėžis taurei laimėti, IV vieta. 

Vaikų futbolo turnyras Kelmės SC taurei laimėti, II vieta. 

Vaikų mažojo futbolo 5x5 turnyras „Važiuojam 2021“ (Pakruojyje) III vieta. 

 

Treneris K. Bajorūnas: (2011/2012 m. g. grupė) 

Šiaulių apskrities vaikų „CITMA“ lygos 5x5 mažojo futbolo pirmenybės U-11, užimta IV vieta 

pogrupyje (dalyvavo 5 komandos). 

(2006/2008 m. g. grupė) 

Šiaulių apskrities vaikų U-16 „CITMA“ lygos 5x5 mažojo futbolo pirmenybės, užimta III vieta 

pogrupyje (dalyvavo 5 komandos). 

 

Lengvoji atletika: 

Treneris M. Diliūnas: 

Šiaulių miesto atviras jaunučių ir jaunių čempionatas: I vieta M. Vepštas 800 m. ir E. Paukštelis 3000 

m , II vieta: L. Razulis 800 m. 

Lietuvos kroso taurės I etapas  III vieta: R. Klybaitė 4000 m. 

Lietuvos kroso taurės II etapas III vieta: R. Klubaitė 4000 m. 

Lietuvos lengvosios atletikos kroso taurės IV etapas V vieta: R. Klybaitė 4000 m. 

Liertuvos lengvosios atletikos kroso taurės V etapas III vieta: R. Klybaitė 4000 m.  

Lietuvos pavasario kroso čempionatas VI vieta: R. Klybaitė 6000 m. ir U-23 I vieta. 

Lietuvos LAF taurės atviros varžybos II vieta: R. Klybaitė 1500 m. ir 800 m. V vieta. 

Biržų rajono atviras jaunimo, jaunių ir jaunučių čempionatas II vieta: M. Vepštas 1000 m. ir E. 

Paukštelis 1000 m., IV vieta: L. Razulis 400 m., VII vieta: V. Radžiūtė 100 m. 

Lietuvos jaunių čempionatas IV vieta: E. Paukštelis 3000 m. 

Lietuvos čempionatas V vieta: R. Klybaitė 800 m. 

 

III SKYRIUS 

LIETUVOS BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ MOKINIŲ ŽAIDYNĖS 

 

2021 m. Lietuvos bendrojo lavinimo mokyklų mokinių žaidynės dėl Covid 19 nebuvo 

vykdomos. 

 

IV SKYRIUS 

VYKDYTOS PROGRAMOS, VARŽYBOS, ČEMPIONATAI IR RENGINIAI 

 

Pakruojo rajono sporto centras įgyvendindamas nustatytus tikslus ir uždavinius, 

vykdydamas priskirtas funkcijas ir bendradarbiaudamas su Lietuvos sporto federacijomis bei 

asociacijomis vykdė, organizavo, koordinavo sporto varžybas, sveikatingumo renginius, 

čempionatus, šventes, stovyklas. 

 

Vykusių sportinių renginių, varžybų Pakruojo rajone rungtynių / dalyvių sakičius: 

Eil. Nr. Sportiniai renginiai, varžybos Rungtynių/dalyvių skaičius 

1.  Nuotolinis pėsčiųjų „Žygis už laisvę“ 123 dalyviai 

2.  Pėsčiųjų žygis „Laisvės kelias“ 85 dalyviai 

3.  Bėgimas „Atminties keliu“ 52 dalyviai 

4.  Šiaulių apskrities vaikų futbolo „CITMA“ lygos 

varžybos (5 komandos) 

24 rungtynės 

5.  Lietuvos moksleivių krepšinio lygos varžybos (5 

komandos) 

25 rungtynės 

6.  U-13 berniukų krepšinio turnyras „Vasaros taurė“ 4 rungtunės 



 

7.  Atvirasis 2021 m. Lietuvos BMX empionatas (16 m. 

ir jaun. ir 17 m. ir vyresni) 

II ir III etapai 

8.  Pakruojo miesto šventės „Važiuojam 2021“ BMX 

dviračių kroso varžybos 

24 dalyviai 

9.  Pakruojo šventės „Važiuojam 2021“ krepšinio 3x3 

varžybos 

9 komandos (36 dalyviai) 

10.  Pakruojo šventės „Važiuojam 2021“ neoninis 3x3 

krepšinis 

14 komandų (56 dalyviai) 

11.  Pakruojo šventės „Važiuojam 2021“ berniukų gim. 

2009/2010 m. mažojo futbolo turnyras 

10 komandų (110 dalyvių) 

12.  2021 m. pagyvenusių žmonių asociacijos sporto 

žaidynės „Svarbiausia - sveikata“ 

6 komandos (60 dalyvių) 

13.  Miesto šventės „Važiuojam 2021“ vaikų gim. 

2011/2012m.  5x5 futbolo turnyras 

8 komandos (56 dalyviai) 

14.  Dviračių žygis „Diena be automobilio – pažink 

Pakruojį važiuodamas dviračiu“ 

39 dalyviai 

15.  10 jubiliejinis bėgimas „Pakruojo dvaro takais – 

2021“ 

LBMA tarpklubinės taurės VII etapas 

440 dalyvių 

16.  Vaikų gim. 2013 m. ir jaun. Mažojo futbolo turnyras 

skirtas Lietuvos ūkininkų sąjungos Pakruojo skyriaus 

taurei laimėti 

10 komandų (110 dalyvių) 

17.  E. Kuko vardo vyrų krepšinio turnyras 5 komandos (70 dalyvių) 

18.  Draugiškas krepšinio turnyras Lygumų ŽŪB taurei 

laimėti 

4 komandos (48 dalyviai) 

19.  Draugiškos mergaičių gim. 2010 m. ir jaun. krepšinio 

turnyras 

2 komandos (28 dalyvės) 

20.  „Tylos žygis“ Rozalimo pušyne 35 dalyviai 

21.  Kalėdinis berniukų gim. 2013 m. ir jaun. mažojo 

futbolo turnyras 

9 komandos (99 dalyviai) 

22.  Berniukų U-14 kalėdinis krepšinio turnyras 3 komandos (42 dalyviai) 

23.  LFF III lygos „Pakruojo SC“ namų rungtynės 7 rungtynės 

24.  Lietuvos galiūnų čempionato III etapas 9 dalyviai 

25.  RKL Pakruojo „Pakruojo SC-Lygumų ŽŪB“ namų 

rungtynės (2021/2022 sezonas) 

4 rungtynės 

26.  Lauko teniso varžybos Mero taurei laimėti 8 dalyviai 

27.  Pakruojo rajono paplūdimio tinklinio turnyras 

“Vasaros taurė” 

7 komandos (14 dalyvių) 

28.  2021 m. Pakruojo rajono seniūnijų sporto žaidynių 

stalo teniso varžybos 

5 komandos (10 dalyvių) 

29.  2021 m. Pakruojo rajono seniūnijųn sporto žaidynės. 

Futbolas 5x5. 

6 komandos (54 dalyviai) 

30.  2021 m. Pakruojo rajono seniūnijųn sporto žaidynės. 

Šaškių varžybos 

3 komandos (12 dalyvių) 

31.  2021 m. Pakruojo rajono seniūnijųn sporto žaidynės. 

Šachmatų varžybos 

5 komandos (20 dalyvių) 

32.  2021 m. Pakruojo rajono seniūnijųn sporto žaidynės. 

Krepšinis 3x3 

6 komandos (24 dalyviai) 

33.  2021 m. Pakruojo rajono krepšinio pirmenybės 8 komandos (112 dalyvių) 

34.  Lietuvos veteranų (40+), (45+) čempionato namų 

varžybos („Pakruojo parketas“) 

2 komandos (28 dalyviai) 



 

 

Parengtos ir pateiktos 6 projektinės paraiškos: 

*Sporto rėmimo fondas – SRF-SIĮ-2021-1-0960 „Pakruojo rajono sporto centras – inventoriaus 

įsigijimas – įveiklinkime sporto bazes!” – finansuota – 23 910,28 Eur. 

*Pakruojo rajono savivaldybės aplinkosauginio švietimo projektas – „Diena be automobilio – pažink 

Pakruojį važiuodamas dviračiu“ – finansuota – 425 Eur 

*Pakruojo rajono savivaldybės 2021 m. šeimos stiprinimo programa – Stovyklų turas „Sportas 

kiekvienam“ – finansuota – 2 000 Eur 

*Lteam START UP GOES GREEN“ paraiška – „Šiaurės Lietuvos maratonas – 2022“ – finansavimas 

neskirtas. 

*Jaunimo savanorius priimanti ketinančios organizacijos akreditacijos paraiška – 2021-09-03 – 

paraiška patvirtinta – akreditacija suteikta iki 2024 -11-26. 

*Sporto remimo fondas – pateikta paraiška 2021-12-23d. – SRF-SRO-2022-1-0470 – vertinama. 

 

V SKYRIUS 

FINANSAVIMAS 
 

 2020 metai 2021 metai 

Patvirtinta Gauta Patvirtinta Gauta 

435 300 398 082 419 500 416 608,62 

Iš jų - darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas 

315 000 315 000 335 600 335 474,62 

Darbo užmokestis 310 500 310 500 330 700 330 585,33 

Moksleivių pavėžėjimas 100 97 100 16,20 

Spec. programos lėšos 6 800 5 850 6 500  5 971,13 

Sporto programų vykdymui  38 500 37 718 38 400 36 526,93 

 

2021 metais gauta paramos lėšų: Lygumų ŽŪB – 7 500 Eur, AB „Pakruojo arka“ – 200 Eur, 

Valstybinė mokesčių inspekcija (1,2%)187,53 Eur, UAB “Medicus LT“ - 100 Eur. 

Spec. programos lėšos 5 971,13 Eur – pajamos transporto, sporto salės nuoma, startiniai 

dalyvių mokesčiai. 

Projektinės lėšos: 

1. Sporto rėmimo fondas „Pakruojo rajono sporto centras – inventoriaus įsigijimas – 

įveiklinkime sporto bazes“ gauta 11 955,14 (avansas įgyvendinti pirmą etapą). 

2. Šeimos stiprinimo programa 2 000 Eur 

3. Aplinkos apsaugos rėmimo spec. programos projektas „Diena be automobilio – pažink 

Pakruojį važiuodamas dviračiu“ – 425 Eur 

 

VI SKYRIUS 

TEIKIAMOS PASLAUGOS, MATERIALINĖ – SPORTINĖ BAZĖ 

 

Pakruojo rajono sporto centro teikiamos atlygintinos paslaugos: 

Autobuso VW LT 46 ir FORD TRANSIT nuoma po Lietuvą ir Latviją; 

Autobuso VW LT 46 ir FORD TRANSIT nuoma į kitas šalis; 

Sporto salės nuoma sportiniams žaidimams (Sporto centras, Pramonės g. 2B); 

Sporto salės nuoma sportiniams žaidimams (Klovainiai, Žalioji g. 17A) 

Aerobikos salės nuoma užsiėmimams (Sporto centras, Pramonės g. 2B); 

Naudojimasis dušine vienam asmeniui; 

Pakruojo centrinio stadiono futbolo aikštės su pagalbinėmis patalpomis nuomos paslauga; 

Kilnojamų gatvės krepšinio stovų nuoma; 

Lengvojo automobilio FORD TRANZIT CUSTOM nuoma po Lietuvą ir Latviją; 

Treniruoklių paslaugos teikimas (Pramonės g. 2B) fiziniams asmeniui; 



 

Varžybų sekretoriavimo bei teisėjavimo paslauga. 

 

Materialinė – sportinė bazė 

Kiekvienais metais yra atliekama statinių techninė priežiūra, surašomi statinių patikrinimo 

aktai, atsižvelgiant į finansines galimybes, šalinami atsiradę trūkumai, kurie nesuderinami su tinkamu 

statinių eksploatavimu.  

 

Turto 

pavadinimas 

Statybos metai Remonto metai Valdymo 

(naudojimo) 

forma 

Adresas 

Administracinis 

pastatas 

1986 Vykdomas 

projektas  

nuo 2020  

Panauda Pramonės g. 2B, 

Pakruojis 

Stadionas 1996 - Panauda Stadiono g. 2, 

Pakruojis 

BMX trasa 1993 - Panauda P. Mašioto g. 14 

Pakruojis 

Aikštynas 2017 - Panauda L. Giros g. 4 

Pakruojis 

Sporto salė 2000 - Panauda Žalioji g. 17A, 

Klovainiai 

 

Šiuo metu Sporto centre yra naudojami trys automobiliai: 

Automobilio markė Registracijos data/ 

Eksploatavimo trukmė (m) 

Pastabos 

FORD TRANSIT 2007-12-29, ekspl. 14 metų Ekspl. iki 2021-09mėn. 2021-

12-03 - sunaikintas 

VW LT46 2003-10-01, ekspl. 18 metų Būklė bloga 

FORD TRANSIT CUSTOM 2017-08-30, ekspl. 4 metai Būklė gera 

MERCEDES BENZ 2006-09-20, ekspl. 15 metų Būklė patenkinama 

 

VII SKYRIUS 

GAUTI SKUNDAI (PRAŠYMAI), PADĖKOS 

 

2021 m. Pakruojo rajono sporto centro administracija oficialių skundų negavo.   

Pakruojo rajono sporto centro gautos padėkos: 

Asociacija „Aš galiu“ – Už pagalbą organizuojant Šiaulių regiono neįgaliųjų sporto atrankines 

žaidynes Pakruojyje. 

Aplinkos Ministro S. Gentvilas – Už aktyvų dalyvavimą 2021 m. Europos judumo saivaitėje ir 

aplinkai draugiškų renginių organizavimą. 

Lietuvos galiūnų federacijos prezidento Ž. Savicko – Už paramą, rengiant galiūnų varžybas 

LIETUVOS ČEMPIONATO III-asis etapas. 

Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovės V. Šeižės – Už sėkmingai įgyvendintą projektą 

„Aktyvaus ir motyvuoto jaunimo ugdymas teikiant laisvalaikio ir užimtumo paslaugas“ 

Pakruojo rajono savivaldybės mero S. Margio – Už dalyvavimą Pakruojo rajono savivaldybės 

pokyčių projekte „Sąlygų mokytojų profesiniam augimui sudarymą“ 

Pakruojo rajono savivaldybės mero S. Margio – trims sporto centro darbuotojams įteiktos padėkos 

už gerą ir pareigingą darbų vykdymą. 

 

VIII SKYRIUS 

SVARBIAUSIOS PROBLEMOS 

 



 

 BMX trasai reikalingas atnaujinimas ir įrengimas: sutvarkyti trasos posūkius (įrengti specialią 

dangą) persirengimo ir higienos patalpas. 

 Pakruojo miesto stadionas: atnaujinti bėgimo takus, lengvosios atletikos sektorius, laistymo 

sistemą, įrengti apšvietimą, suremontuoti ir pritaikyti neįgaliesiems tualetus, dušus, persirengimo 

patalpas. 

 Krepšinio ir lauko teniso aikštynų dangos atnaujinimas. 

 Klovainių sporto salės atskiras šildymo sistemos įrengimas / atlikti pastato apšiltinimo darbus. 

 Reikalingas naujas žolės pjovimo traktoriukas. 

 Reikalinga įdiegti atnaujinatas kompiuterines programas.   

 Kvalifikuotų specialistų, teisėjų pritraukimas – žmogiškųjų išteklių stoka. 

 

_____________________________ 


